
2021 年 5月 7 日 

お取引先各位 

                            シシクアドクライス株式会社 

代表取締役社長 村田祐介 

 

当社における新型コロナウィルス感染者発生のご報告③ 

 

4 月 23 日(金)入院 1名と 24 日(土)入院その後宿泊療養施設入所 1名の感染者 2名は 

揃って 5月 5日（水）に療養を終え退院と退所をいたしました。また、保健所より特定された 

濃厚接触者 3名も 5月 6日(木)で自宅待機を終えました。これにて当社関係の感染者及び 

濃厚接触者の全員が業務に復帰し差し支えないと保健所指導のもと判断いたしましたので

本日 5月 7日(金)より通常の勤務体制に移らせて頂きます。 

 

今後はより一層の従業員の体調管理、感染拡大防止に努めてまいります。お取引先様に

はご迷惑とご心配をお掛け致しました事心よりお詫び申し上げます。今後ともご指導並びに

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

   

 

 

 

 


